
CARCASS TIL INFERNO METAL FESTIVAL 2017
Inferno Metal Festival er stolte av å presentere de britiske legendene i CARCASS for den 17. utgaven av 
festivalen. Carcass regnes som pionerer og en av de viktigste brikkene for å forme grindcore og melodisk 
death metal. Bandet opptrer på Inferno Metal Festival for aller første gang!

INFERNO METAL FESTIVAL 2017:
CARCASS - ABBATH - RED HARVEST - INFERNAL WAR - ZHRINE

CARCASS

Er det ett band innen ekstrem-metal som fortjener legendestatus så er det Carcass. De var et av de første  
bandene til å spille goregrind og opp igjennom 90-tallet var de med på å forme melodiøs death metal. De  
mange klassiske albumene bandet har gitt ut har hele veien vært med på å bryte barrierer og skape noe nytt.  
Carcass ga seg i 1996 etter å ha gitt ut «Swansong» – men etter mange års dvale samlet bandet seg igjen og i  
2013 slapp de «Surgical Steel» til stor glede for både kritikere og fans. Carcass er nå klar for Inferno Metal  
Festival for aller første gang og ha ingen tvil - denne konserten vil bli legendarisk!
https://www.facebook.com/OfficialCarcass

https://www.facebook.com/OfficialCarcass


INFERNO METAL FESTIVAL 2017
Inferno  Metal  Festival  er  den  eldste  og  mest  ekstreme  metal-festivalen  i  Norge,  og  en  av  de  viktigste 
ekstreme metal-festivalene i verden. Vi er veldig stolte av å holde denne posisjonen, og vi vil fortsette med å  
fronte norsk metal og invitere band fra hele verden til Norge. 2017 blir den 17. utgaven av festivalen som 
stadig er under utvikling.

BILLETTER
4-dags festivalpass (inkludert klubbkveld): 1800,- kr. (inkludert billettavgift)
http://www.ticketmaster.no/event/inferno-festival-2017-4-dagers-pass-billetter/509769
3-dags festivalpass (uten klubbkveld): 1500,- Kr. (inkludert billettavgift)
http://www.ticketmaster.no/event/inferno-festival-2017-3-dagers-pass-billetter/509781
Billetter tilgjengelig hos Billettservice (http://www.billettservice.no/). Telefon: +47 81533133
http://www.infernofestival.net   /   http://www.facebook.com/InfernoMetalFestival  
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